
Uchwała nr 1097/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 
 
zmieniająca Uchwałę nr 965/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 

2024 roku w sprawie wyboru realizatorów „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania 

nowotworów głowy i szyi dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” w latach 2024 – 

2027.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 146 ze zm.) oraz Uchwały Nr 826/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

 30 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatorów programu 

polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania nowotworów głowy 

i szyi dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” w latach 2024-2027, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr  965/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2024 

roku w sprawie wyboru realizatorów „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania 

nowotworów głowy i szyi dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” w latach 2024 – 

2027 wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje 

brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1097/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 
 

zmieniającej Uchwałę nr 965/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 

2024 roku w sprawie wyboru realizatorów „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania 

nowotworów głowy i szyi dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” w latach 2024 – 

2027. 

   

Uchwałą nr 965/2024 z dnia  27 listopada  2024 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

dokonał wyboru realizatora „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania nowotworów 

głowy i szyi dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” w latach  

2024– 2027, zw. dalej Programem.  Realizatorem  Programu zostało Wielkopolskie Centrum 

Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie otrzymując kwotę 2 253 400,00 zł na realizację 

Programu, w tym 213 181,00 zł w 2024 roku, 680 073,00 zł w 2025 roku, 680 073,00 zł w 2026 

roku oraz 680 073,00 zł w 2027 roku.  

 

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą związane są z wnioskiem złożonym przez 

Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie dotyczącym braku możliwości 

wydatkowania środków w ramach Programu w 2024 roku. W związku z powyższym realizator 

zaproponował umniejszenie kwoty przyznanej na realizację Programu o wartość 213 181,00 

zł, przypadającą na rok 2024 roku.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1097/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r.  
 

 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na wybór realizatorów „Programu 

profilaktyki i wczesnego wykrywania nowotworów głowy i szyi dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego” w latach 2024 – 2027. 

 

Plan na lata 2024-2027 Nazwa 

podmiotu 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

Przyznana kwota 

 Środki na realizację 

„Programu profilaktyki i 

wczesnego wykrywania 

nowotworów głowy i szyi 

dla mieszkańców 

województwa 

wielkopolskiego” zostały 

zabezpieczone w budżecie 

Województwa 

Wielkopolskiego w 

Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 

2024 i lata następne 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia 
Rozdział 85149 – Programy 
polityki zdrowotnej, 
§ 4280 – Zakup usług 
zdrowotnych 
w łącznej kwocie  
2 642 098,00  zł, w tym: 
- w 2024 r. – 250 000,00 zł, 
- w 2025 r. – 797 366,00 zł, 
- w 2026 r. – 797 366,00 zł, 

- w 2027 r. – 797 366,00 zł. 

 

Wielkopolskie 

Centrum 

Onkologii im. 

Marii 

Skłodowskiej-

Curie 

92,8/100 Kwota na realizację Programu  

2 040 219,00 zł, w tym: 

- w 2024 r. – 0,00 zł, 
- w 2025 r. – 680 073,00 zł, 
- w 2026 r. – 680 073,00 zł 

- w 2027 r. – 680 073,00 zł 

 

                                Suma 2 040 219,00 zł 

 

 

 


